
Příloha č. 1 Smlouvy

Typ zboží          (zde napsat konkrétní typ nabízeného výrobku) Technický popis - požadované parametry Splnění 

parametrů 

(pokud splňuje 

napsat ANO)

kusů cena za kus 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH

Makita DHR171RTJ

Aku vrtací kladivo s upínáním upraveným pro nástroje 

SDS-PLUS, vrtání / vrtání s příklepem, LED osvětlení 

pracovní plochy s funkcí dosvitu, 

možnost připojení lapače prachu a externího odsávání, 

Vrtací výkon do betonu/ocele/dřeva min. 17 / 10 / 13 

mm, otáčky naprázdno min.680 min-1,

Síla jednotlivých úderů min. 1,0 J, počet úderů 

naprázdno 0 - 4.800 min-1 hmotnost max. 2,8 kg

ANO 1 9990,00 9990,00

Makita DGA506RTJ

Aku úhlová bruska, elektronická kontrola otáček stroje 

podle zatížení

Zastavení stroje v případě blokace nástroje

Doběhová brzda kotouče

Brusný kotouč (průměr) 125 mm

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah

Velikost vřetene M14 × 2

Otáčky naprázdno max. 8.500 min-1

Hmotnost max.	6.7 kg

ANO 1 9500,00 9500,00

Makita HR2630

Kombinované kladivo, upínání nástroje upraveno pro 

SDS-PLUS, vrtání s příklepem, vrtání nebo sekání, Příkon 

max.800 W 

Otáčky naprázdno 0 - 1.200 min-1 

Počet úderů naprázdno 0 - 4.600 min-1 

Síla jednotlivého úderu max.2,4 J 

Vrtací výkon (ocel|beton|dřevo O)min.13 / 26 / 32 mm 

Vrtací výkon (korunka O) min. 68 mm 

Hmotnost max.	2,8 kg 

ANO 1 3650,00 3650,00

Makita sada 221

 Gola sada + sada nářadí 221ks 

 12 ks kombinovaných klíčů 8-19mm 8 dílná sada inbusů 

1 ks šroubováku s magnetickou špičkou 1 ks ráčna 1/4" 1 

ks ráčna 1/2" 10 ks nástrčných klíčů 1/4", 5-13 mm vnější 

šestihran 13 ks nástrčných klíčů 1/4", 4-14 mm vnější 

šestihran 5 ks nástrčných klíčů 1/4", 4-8 mm vnější torx 

11 ks nástrčných klíčů 1/2", 15-32 mm vnější šestihran 3 

ks nástrčných klíčů 1/2", 20-24 mm vnější torx 6 ks 

nástrčných klíčů 3/8", 10-18 mm vnější torx 2 ks klíče na 

svíčky 16 mm / 21 mm 2 ks prodloužení čtyřhran 1/2" 2 

ks prodloužení čtyřhran 1/4" 30 ks bitů šestihran 1/4",25 

mm v krabičce 80 ks bitů šestihran 1/4",25 mm 29 ks 

bitů šestihran 1/4",30 mm 1 ks magnetický držák 60 mm 

1 ks magnetický držák 80 mm 1 ks nastavitelný 

magnetický držák 120 mm 1 ks rukojeť čtyřhran 1/4" 1 ks 

adaptér čtyřhran 1/4" na šestihran 1/4" 1 ks adaptér 

čtyřhran 1/2" na čtyřhran 3/8" 1 ks adaptér čtyřhran 

1/2" na šestihran 5/16" 1 ks kloub 1/4" 1 ks kloub 1/2" 1 

ks křížová rukojeť 1/4" 2 ks klíče

ANO 1 3350,00 3350,00

Makita VC2512L

Univerzální vysavač na mokré i suché vysávání

manuální čištění filtru proudem vzduchu

možnost použití jako dmychadla při zapojení hadice na 

zadní stranu vysavače

 automatický systém zapínání s jmenovitým příkonem do 

2600 W

 robustní nerezová nádoba

 součástí dodávky sada příslušenství pro vysávání

filtrační vak a sáček

Technické parametry:

Příkon 	min.1.000 W 

Max. průtok vzduchu 	216 m3/h 

Podtlak min.210 mbar 

Objem nádoby 	min. 20 l 

ANO 2 3700,00 7400,00

Makita DDF486RTJ

Aku vrtačka bezuhlíková, LED osvětlení pracovní plochy s 

funkcí dosvitu, možnost nastavení utahovacího 

momentu v 21stupních 1 -12 Nm, Akumulátor 	Li-ion 18 V 

/ 5,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. převod 0 - 550 min-1 

Otáčky naprázdno na 2. převod 0 - 2.100 min-1 

Rozsah upínání sklíčidla 1,5 - 13 mm 

Výkon do oceli min. 13 mm 

Výkon do dřeva min. 76 mm 

Utahovací moment (tvrdý/měkký) 125 / 65 Nm 

Hmotnost max.	2,6 kg 

ANO 1 10420,00 10420,00

Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Straka
Tel.:   602440805
e-mail:  jiri.starka@seznam.cz

Specifikace parametrů zakázky

Název Firmy:   STARKA - půjčovnictví a obchod s.r.o.
Adresa:  Okružní 2733, České Budějovice 370 01
IČO:  48244686
DIČ:  CZ48244686



Makita DMR 055

Aku LED lampa, Akumulátor Li-ion 14,4 V / 18 V, doba 

svícení až 26 hod, max. výkon 3 W, zdroj světla min.20 x 

LED 

svítivost max 260 lm.

ANO 1 1450,00 1450,00

Makita HG6030K

Horkovzdušná pistole 

ochrana stroje proti přehřátí, možnost nastavení 2 

stupňů teploty a proudu vzduchu s jednoduchým 

přepnutím + speciální stupeň pro rychlé ochlazení stroje

Příkon min. 1800 W

Průtok vzduchu min.250 / 500 l/min

Teplota 50 / 300 / 600 °C

ANO 1 1700,00 1700,00

Makita L51018L

Pokosová pila, možnost nastavení úhlu 60° vpravo a 47° 

vlevo, beznástrojové nastavení dorazu, zarážka stolu v 

úhlem 15°, 22,5°, 31,6° a 45°, vodící mechanismus s 

kuličkovými ložisky, laserová ryska, příkon 1,43 kW, 

průměr kotouče 260 mm, hloubka řezu při 45° 91 x 225 

mm, hloubka řezu při 90° 91 x 305 mm, otáčky na 

prázdno 4300 /min, průměr otvoru pilového kotouče 30 

mm

ANO 1 14900,00 14900,00

Makita 7104L

Řetězová dlabačka, řetězová lišta je výkyvná do tří poloh 

a rychle dlabe drážky až do 130 mm, maximální hloubka 

dlabu 155 mm, svěrka nastavitelná až do šířky 310 mm, 

příkon: min.1.100 W, otáčky naprázdno: min. 3.200 

%min-1%, max. hloubka dlabání: min. 150 mm, 

hmotnost: max. 17,3 kg

ANO 1 38250,00 38250,00

Makita UC4041A

Řetězová pila, příkon: max. 1.800 W, délka lišty: max. 40 

cm, délka řezu: max. 36 cm, rychlost řetězu: max.14,5 

m/s, rozteč řetězu: 3/8 ", drážka: 1,1 mm, hmotnost: 4,7 

kg

ANO 1 3850,00 3850,00

RFJMakita DDF486RTJ

Aku bezuhlíkový šroubovák, možnost nastavení 

utahovacího momentu v 21 stupních (1-5Nm), LED 

osvětlení pracovní plochy s funkcí dosvitu, otáčky 

naprázdno na 1. převod: 0 - 550 min-1, otáčky 

naprázdno na 2. převod: 0 - 2.000 min-1, rozsah upínání 

sklíčidla: 1,5 - 13 mm, výkon do oceli O: 13 mm, výkon 

do dřeva O: 38 mm, utahovací moment (tvrdý/měkký): 

54 / 30 Nm, akumulátor: Li-ion 18 V/3,0 Ah, hmotnost: 

max.1,6 kg

ANO 2 7850,00 15700,00

Makita DHR243RTJW

Aku kombinované kladivo, kombinované kladivo s novým 

bezuhlíkovým motorem umožňujícím delší práci na 

jedno nabití akumulátoru, rychlovýměnné sklíčidlo - SDS-

Plus/válcová stopka, možnost připojení lapače prachu 

nebo adaptéru na odsávání prachu, otáčky naprázdno: 0 - 

950 min-1, počet úderů naprázdno: 0 - 4.700 min-1, 

vrtací výkon (ocel|beton|dřevo O): 13 / 24 / 27 mm, síla 

jednotlivého úderu: 2,0 J, akumulátor: Li-ion 18 V / 5,0 

Ah, hmotnost: 3,4 kg

ANO 1 14210,00 14210,00

Makita DH5680RTJ

Aku bezuhlíková okružní pila, elektronická ochrana 

akumulátoru proti přetížení, maximální řezný výkon 57 

mm, elektronická motorová brzda a pogumovaná vodící 

rukojeť umožňují velice bezpečnou práci, možnost 

nastavení úkosu 0 – 45°, osvětlení a ofukování pracovní 

plochy, otáčky naprázdno: 5.000 min-1, řezný výkon při 

90°: 57 mm, řezný výkon při 45°: 41 mm, pilový kotouč 

(O): 165 mm, otvor pilového kotouče (O): 20 mm, 

akumulátor: Li-ion 18 V / 5,0 Ah, hmotnost: 3,1 kg

ANO 1 14800,00 14800,00

Makita DJV181RTJ

Aku bezuhlíková přímočará pila, beznástrojová výměna 

pilového listu, elektrická brzda a bezpečnostní vypínač, 

možnost připojení k vysavači, počet úderů za minutu: 0 - 

3.500 min-1, výška zdvihu: 26 mm, nastavení řezu: 4-

stupně předkyv, řezný výkon (dřevo): 135 mm, řezný 

výkon (ocel/hliník): 10 / 20 mm, akumulátor: Li-ion 18 V 

/ 5,0 Ah, hmotnost: 2,5 kg

ANO 1 12600,00 12600,00

Makita DUC254Z

Aku řetězová pila 250 mm, 

Akumulátor: Li-ion18 V

Hmotnost: 2,8 - 3,2 kg

Rozměry (DxŠxV): 258 x 184 x 191 mm

Délka řezu: 25 cm

Rychlost řetězu: 0-24 m/s

Rozteč řetězu: 3/8 "

Drážka: 1,1 mm

ANO 1 5900,00 5900,00

Makita DDF487RAJ

Aku bezuhlíkový šroubovák,  možnost nastavení 

utahovacího momentu ve 20ti stupních v rozmezí 1-5 

Nm, LED osvětlení pracovní plochy s funkcí dosvitu, 

otáčky naprázdno na 1. převod: 0 - 500 min-1, otáčky 

naprázdno na 2. převod: 0 - 1.700 min-1, utahovací 

moment (tvrdý/měkký): 40 / 25 Nm, akumulátor: Li-ion 

18 V / 2,0 Ah, hmotnost: 1,3 kg, rozsah upínání sklíčidla: 

1,5 - 13 mm, výkon do oceli O: 13 mm, výkon do dřeva 

O: 36 mm

ANO 1 6950,00 6950,00



Makita DHP484RFJ

Aku bezuhlíkový příklepový šroubovák, jednodílné 

rychlosklíčidlo, LED osvětlení pracovní plochy s funkcí 

dosvitu, otáčky naprázdno na 1. převod: 0 - 500 min-1, 

otáčky naprázdno na 2. převod: 0 - 2.000 min-1, počet 

úderů naprázdno na 1. převod: 0 - 7.500 min-1, počet 

úderů naprázdno na 2. převod: 0 - 30.000 min-1, rozsah 

upínání sklíčidla: 1,5 - 13 mm, vrtací výkon 

(ocel|kámen|dřevo O): 13 / 13 / 38 mm, utahovací 

moment (tvrdý/měkký): 54 / 30 Nm, akumulátor: Li-ion 

18 V / 3,0 Ah, hmotnost: 1,6 kg

ANO 1 7850,00 7850,00

Makita AC001GZ

Aku kompresor,  maximální tlak 9,3 bar, maximální výdej 

vzduchu 34l/min, nádoba o objemu 7,6 l, přehledný 

manometr ukazující tlak v nádobě a výstupní tlak ke 

stroji s možností regulace, jeden výstup pro vzduchovou 

hadici, otáčky naprázdno: 2075 min-1, + nabíječka a 

baterie

ANO 1 16390,00 16390,00

Makita 5G150 + 2x dia kotouč

Drážkovačka 150 mm, příkon: 1.800 W, ptáčky 

naprázdno: 7.800 %min-1%, diamantový kotouč (O): 150, 

vrtání diamantového kotouče (O): 22,23 mm, maximální 

šířka: 7 – 35 mm, hloubka: 7 – 45 mm, hmotnost: 5,7 kg  

+ 2x diamantový kotouč 150 mm

ANO 1 22500,00 22500,00

Makita DLC180Z

Aku vysavač, doba použití/akumulátor (vysoká): min, 

max. průtok vzduchu: 78 m3/h, doba použití/akumulátor 

(nízká): max. 20 min, akumulátor: 18 V, hmotnost: 1,2 kg

ANO 1 1700,00 1700,00

Makita DF5452RTJ

Aku šroubovák, upnutí / velikost vrtáku: šestihran 1/4", 

akumulátor: Li-ion 18 V / 5,0 Ah, hmotnost: 1,5 kg, 

otáčky naprázdno: 0 - 4.000 min-1, šrouby do 

sádrokartonu: 4 mm

ANO 3 11389,00 34167,00

Makita DHR243RTJW

Aku kombinované kladivo, s bezuhlíkovým motorem 

umožňujícím delší práci na jedno nabití akumulátoru, 

rRychlovýměnné sklíčidlo - SDS-Plus/válcová stopka, 

možnost připojení lapače prachu nebo adaptéru na 

odsávání prachu, otáčky naprázdno: 0 - 950 min-1, počet 

úderů naprázdno: 0 - 4.700 min-1, vrtací výkon 

(ocel|beton|dřevo O): 13 / 24 / 27 mm, síla jednotlivého 

úderu: 2,0 J, akumulátor: Li-ion 18 V / 5,0 Ah, hmotnost: 

3,4 kg

ANO 1 14210,00 14210,00

Makita DHR1712

Aku vrtací kladivo, s upínáním upraveným pro nástroje 

SDS-PLUSVrtání / vrtání s příklepem, LED osvětlení 

pracovní plochy s funkcí dosvitu, možnost připojení 

lapače prachu a externího odsávání, otáčky naprázdno: 0 

- 680 min-1, počet úderů naprázdno: 0 - 4.800 min-1, 

vrtací výkon (ocel|beton|dřevo O): 10 / 17 / 13 mm, síla 

jednotlivého úderu: 1,2 J, akumulátor: Li-ion 18 V, 

hmotnost: 2,1 kg

ANO 1 3500,00 3500,00

Makita DGA511RFJ

Aku úhlová bruska 125mm, nový spolehlivý bezuhlíkový 

motor umožňující delší použití na jedno nabití 

akumulátoru, možnost regulace otáček 3.000 - 8500 min-

1, elektronická regulace otáček stroje podle zatížení ADT, 

zastavení stroje v případě blokace nástroje - AFT, 

akumulátor: Li-ion 18 V 3,0 Ah, hmotnost: 2,8 kg, otáčky 

naprázdno: 3.000-8.500 min-1, velikost vřetene: M14 x 

2, brusný kotouč (O): 125 mm

ANO 1 8060,00 8060,00

Makita 5P60001

Ponorná pila 165 mm, regulace otáček pomocí 

ovládacího kolečka, s elektronickou regulací otáček, 

pozvolným rozběhem a ochranou proti přetížení, 

pokosový úhel od -1° do +48°, příkon: 1.300 W, otáčky 

naprázdno: 2.000 - 5.800 %min-1%, řezný výkon při 90°: 

55 mm, řezný výkon při 45°: 39 mm, hloubka řezu při 

48°: 37 mm, pilový kotouč (O): 165 mm, otvor pilového 

kotouče (O): 20 mm, hmotnost: 4,4 kg

ANO 2 7500,00 15000,00

Makita DJR187RTE

Aku pila ocaska Makita, dvě rychlosti řezu, beznástrojová 

výměna pilového listu, LED osvětlení pracovní plochy s 

funkcí dosvitu, elektronický vypínač, motorová brzda, 

počet úderů za minutu: 0-2.300/3.200 min-1, řezný 

výkon (dřevo): 255 mm, řezný výkon (O trubka): 130 

mm, výška zdvihu: 32 mm, akumulátor: Li-ion 

18V/5,0Ah, hmotnost: 3,4 kg

ANO 1 10136,00 10136,00

Makita DTM51RFJX1

Univerzální stroj pro širokou škálu použití – řezání 

různých materiálů, broušení, odstraňování barev, nátěrů, 

vrstev různých materiálů atd., možnost regulace počtu 

kmitů, pozvolný rozběh, úhel výkyvu 3,2°, 12 pozic 

nastavení úhlu nástroje po 30° v rozmezí 0 – 360°

ANO 1 9930,00 9930,00

Makita UT1400

Míchadlo 1150W, na barvy, lepidla, malty a viskózní 

materiály do 50 kg, jednorychlostní převodovka, 

elektronická kontrola počtu otáček, pozvolný rozběh, 

teplotní ochrana proti přetížení stroje, pro míchací 

nástroje o maximálním průměru 140 mm, příkon: 1.300 

W, otáčky naprázdno: 0 - 580 min-1, max. průměr 

míchací lopatky: 140 mm, upnutí / velikost vrtáku: M14, 

hmotnost: 5,2 kg

ANO 2 6800,00 13600,00



Makita BO6050J

Univerzální bruska s regulací 150mm, hrubé broušení, 

jemné broušení a leštění, jednoduché přepnutí stroje 

mezi excentrickým a rotačním pohybem, beznástrojová 

výměna brusného talíře, možnost připojení brusky k 

externímu odsávání, příkon: 750 W, otáčky naprázdno: 

1.600 - 6.800 %min-1%, otáčky: 140-670/talíř, 

excentrický zdvih: 5,5 mm, průměr základny: 150 mm, 

hmotnost: 2,6 kg

ANO 1 10400,00 10400,00

Makita HG6531CK

Horkovzdušná pistole 50-650°C, plynulá regulace po 5°C 

od 50 do 650 °C, možnost regulace proudu vzduchu v 5 

stupních 200-550 l/min, ochrana proti přehřátí pomocí 

termostatu, příkon: 2.000 W, teplota: 50 - 650 °C, průtok 

vzduchu: 200 - 550 l/min, hmotnost: 0,71 kg

ANO 1 3359,00 3359,00

Makita DDF4535FE

Aku vrtací šroubovák, vrtání nebo šroubování, 

rychloupínací sklíčidlo pro snadné nasazování a vyjímání 

bitů jednou rukou, regulace otáček a motorová brzda 

pro přesné šroubování, otáčky naprázdno na 1. převod: 0 

- 400 min-1, otáčky naprázdno na 2. převod: 0 - 1.300 

min-1, utahovací moment (tvrdý/měkký): 42 / 27 Nm, 

akumulátor: Li-ion 18 V / 3,0 Ah, hmotnost: 1,9 kg, 

rozsah upínání sklíčidla: 1,5 - 13 mm, výkon do oceli O: 

13 mm, výkon do dřeva O: 36 mm

ANO 3 5344,00 16032,00

Makita GA9071X1

Úhlová bruska s elektronikou 230mm, mechanická brzda 

doběhu kotouče, možnost natočení úhlu zadní rukojeti o 

+- 90 stupňů, hmotnost: 6,4 kg, otáčky naprázdno: 6.600 

min-1, velikost vřetene: M14 x 2, brusný kotouč (O): 230 

mm, příkon: 2.800 W

ANO 1 5900,00 5900,00

Makita HM0871C

Sekací kladivo s AVT 8,1J, Regulace otáček a pozvolný 

rozběh

Upnutí / velikost vrtáku: Upraveno pro nástroje SDS-

MAX

Příkon: 1.100 W

Počet úderů naprázdno: 1.100 - 2.650 %min-1%

Síla jednotlivého úderu: 8,1 J

Vibrace: 8 m/s2

Hladina akustického tlaku: 103 dB(A)

Hmotnost: 5,6 kg

ANO 1 10950,00 10950,00

Cena celkem (bez DPH) 378 304,00 Kč

DPH 79 443,84 Kč

Cena celkem (s DPH) 457 747,84 Kč

Jméno, podpis a razítko uchazeče

ZÁRUČNÍ DOBA DODANÉHO ZBOŽÍ BUDE MINIMÁLNĚ 24 MĚSÍCŮ

Cena obsahuje jednak cenu zboží, dále dodávku, montáž a zaškolení obsluhy.


